
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.ir شنبه  27  آبان  1402،  4  جمادی الاول  1445 ،  18  نوامبر  2023 ، شماره 4343  )1727  دوره جدید(- 12 صفحه   سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

	

•		نام	مزایده	گزار:	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیش
-		نشانی	مزایده	گزار:	دفتر	مرکزی:	جزیره	کیش-	میدان	خلیج	فارس-	بلوار	ایران-	مجتمع	اداری	پارس-	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیش	

	تلفن	44421380-	076
-		مبلغ	برآورد	اجاره	پایه	موضوع	مزایده	به	شرح	جدول	ذیل	می	باشد:	

 مزایده  واگذاری استیجاری ایستگاه های دوچرخه درجزیره زیبای کیش
آبانماه 1402

•  تاریخ	فروش	اسناد	:	از	تاریخ	درج	آگهی	تا	مورخ	1402/09/04
•  آخرین	مهلت	تحویل	اسناد	و	ارائه	پیشنهادها:	تا	ساعت	16:00	مورخ	1402/09/04
•  محل	فروش	و	تحویل	پیشنهادها:	دبیرخانه	دفتر	مرکزی	واقع	در	جزیره	کیش	.

•  تاریخ	و		محل	گشایش	پیشنهادها:	ساعت	10:00	مورخ	1402/09/05در	دفتر	مرکزی	مزایده	گزار	.
تبصره:	حضور	نماینده	تام	الاختیار	پیشنهاد	دهندگان	در	جلسه	بازگشایی	در	صورت	ارائه	

معرفی	نامه	معتبر	کتبی،	مجاز	می	باشد.
•  مبلغ	خرید	اسناد	مزایده:	1.000.000	ریال)یک	میلیون	ریال(

•  مبلغ	و	نوع	تضمین	شرکت	در	مزایده	می	بایست	به	یکی	از	سه	روش	ذیل	ارائه	شود	:	
1-		ارائه	رسید	بانکی	واریز	نقدی	به	شماره	حساب		411043777889991		نزد	بانک	سپه	شعبه	

ونوس	جزیره	کیشبه	نام	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیش
2-		ارائه	چک	بانکی	تضمینی	در	وجه	مزایده	گزار

3-		ارائه	ضمانتنامه	بانکی	بدون	هرگونه	قید	و	شرط	با	اعتبار	3	ماه	و	قابل	تمدید	برای	دو	ماه	دیگر	
به	نام	شرکت	عمران	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیشمطابق	اسناد	مزایده

•  ترتیب	دریافت	اسناد	مزایده:
شرکت	کنندگان	در	مزایده	پس	از	خرید	اسناد	باید	پیشنهادهای	خود	را	به	ترتیب	زیر	تهیه	و	به	

مزایده	گزار	تسلیم	نمایند	:
1-		تهیه	و	تکمیل	اسناد	و	پیشنهاد	ها

2-		تسلیم	پیشنهادها	در	مهلت	مقرر	در	فراخوان
3-		دریافت	رسید	تحویل	پیشنهادها

•  سایر	شرایط	مزایده:
-		به	پیشنهادهای	فاقد	امضاء،	مشروط،	مخدوش	و	پیشنهادهایی	که	بعد	از	انقضای	مدت	مقرر	در	

فراخوان	واصل	شود،	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.
-		به	پیشنهادهای	فاقد	سپرده،	سپرده	های	مخدوش	یا	کمتر	از	میزان	مقرر،	چک	شخصی	و	نظایر	

آن	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.
-		هزینه	درج	آگهی	به	عهده	برنده	مزایده	می	باشد.

-		سایر	اطلاعات	و	جزئیات	در	اسناد	مزایده	درج	گردیده	است.	
	www.kish.irهای	سایت	به	یا	تماس	44421380-076	تلفن	شماره	با	بیشتر	اطلاعات	کسب	جهت  •

و	www.urban.kish.ir	مراجعه	فرمایید	.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 

 ش یک  یبایز  رهیجزایستگاه های دوچرخه دریجاریاست یواگذار  مزایده     1402آبانماه 
 

  

شماره   دیفر
 اجاره بها پایه مزایده  محدوده مکانی ایستگاه 

 به صورت ماهانه )ریال(
 اجاره بها پایه مزایده 

 )ریال( ماهه 6به صورت 
مبلغ تضمین شرکت در  

 مزایده )ریال(
  200.000.000 654.000.000 109.000.000 پشت بازار ونوس )مجاور پارک بازی کودکان( 13 1
 200.000.000 510.000.000 85.000.000 پارک ساحلی سیمرغ، پشت برج شاراکس 27 2
 200.000.000 642.000.000 107.000.000 تفریحی قدیم، مجاور ایستگاه دوچرخه هتل تاباناسکله  14 3
 200.000.000 642.000.000 107.000.000 شرق ساختمان ساحل  28 4
 200.000.000 642.000.000 107.000.000  16اسکله تفریحی قدیم جنب ایستگاه دوچرخه شماره  15 5
 200.000.000 690.000.000 115.000.000  18اسکله تفریحی قدیم جنب ایستگاه دوچرخه شماره  16 6
 200.000.000 642.000.000 107.000.000  15اسکله تفریحی قدیم جنب ایستگاه دوچرخه شماره  17 7
 200.000.000 591.000.000 98.500.000  25پشت هتل شایان جنب ایستگاه دوچرخه شماره  20 8
 200.000.000 522.000.000 87.000.000 قسمت شرقی  -پارک کشتی یونانی 21 9
 200.000.000 642.000.000 107.000.000 اسکله تفریحی قدیم، جنب کافه طلوع  18 10
 200.000.000 642.000.000 107.000.000 ایستگاه تله کابیناسکله تفریحی جدید، جنب  19 11
 200.000.000 462.000.000 77.000.000 پارک کشتی یونانی، قسمت غربی  31 12
 200.000.000 438.000.000 73.000.000 پارک خانواده مینا 29 13
 200.000.000 564.000.000 94.000.000 پارک مرجان، جنب کلوپ مارینا 30 14
 200.000.000  618.000.000 103.000.000 پارک دامون ساحلی  36 15
 200.000.000 468.000.000 78.000.000 نوار ساحلی مسجد امیر  33 16
 200.000.000 498.000.000 83.000.000 پارک مرجان، جنب ویلاهای بانک تجارت 34 17
 200.000.000 540.000.000 90.000.000 ناتیلوس پارک سیمرغ ، پشت کلوپ دریایی  35 18
 200.000.000 450.000.000 75.000.000 کلبه هور ، جنب پرچم 24 19
 200.000.000 480.000.000 80.000.000 پلاژ آقایان  12 20
 200.000.000 762.000.000 127.000.000 پشت هتل شایان، جنب مدرسه غواصی کیش 11 21
 200.000.000 486.000.000 81.000.000 مرجان، پشت هتل یاقوت پارک  22 22
  200.000.000 591.000.000 98.500.000 11پشت هتل شایان، جنب ایستاه دوچرخه شماره  25 23

صفحه 3 ۩

				کیوان	امیری

صفحه 3 صفحه 3۩ ۩

صفحه 3 ۩
موضوع	مزایده	:	واگذاري	واحد	دندانپزشکي

صفحه 12 ۩

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي )محلي( آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي )محلي( 
بيمارستان تخصصي و فوق تخصصي منطقه آزاد كيش

نکته  ...

تفاوت نگاه

ساخت مسکن
 در مناطق آزاد  

به تصویب
 رئیس جمهور 

رسیده است

بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در کیش 
عنوان کرد : 

صفحه 3 ۩

اقتصاد کیش -  چهارمین جشنواره موسیقی کیش "یامال" در حالی به کار خود 
پایان داد که هزاران نفر مخاطب را در چهار شب به سمت موسیقی جنوب کشاند.

به گزارش اقتصاد  کیش، این رویداد موسیقایی به مناسبت گرامیداشت "روز کیش" 
از جمعه شب 19 آبان در تالار شهر کیش با اجرای گروه های موسیقی کوبکا از آبادان، 

بومیان کیش و گلعذار از سیستان و بلوچستان طی آیینی افتتاح شد.
در روزهای شــنبه و یکشــنبه به ترتیب 20 و 21 آبان علاوه بر گروه  های یادشده 
گروه های سار از آبادان، میسان از اهواز، هیرون از بوشهر و کوش از بندرعباس نیز 
برای علاقمندان به موسیقی در خانه بومیان، روستای بومگردی باغو و اسکله تفریحی 

کیش به روی صحنه رفتند.
همچنین دوشــنبه 22 آبان شب حســن ختام این رویداد، اجرای گروه گلعذار در 
اسکله تفریحی بود که با استقبال پرشور علاقه مندان به موسیقی جنوب همراه بود.

بر اســاس این گزارش آیین گرامیداشــت ابراهیم منصفی، هنرمند فقید موسیقی 
هرمزگان، در چهارمین جشنواره موسیقی کیش شکل اجرایی به خود گرفت. ابراهیم 
منصفی هنرمند موسیقی کشور، شاعر با بهره گیری از فرهنگ اقلیمی و گرایش به شعر 

زمانه، نقش مهمی را در فرهنگ و هنر محلی جنوب ایفا کرده است.

استقبال چشمگیر از چهارمین 
جشنواره کیش "یامال"

 

قول  احداث  قول  احداث  18001800  
واحد مسکونی سازمانی  واحد مسکونی سازمانی  

در جزیره کیش در جزیره کیش 
برگزاری دومین دوره مسابقات 
فوتسال کارگری کشور در کیش


